ESPÉCIE Termo de Doação nº 09.0053.00/2024 que fazem entre si a Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o MUNICÍPIO DE
JARAGUÁ - GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO) 1 (um) Caminhão - Cabine simples, tombamento nº 330.859-8, no valor total
de R$288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais):, pertencente ao acervo patrimonial
da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
06/03/2024.

Ministério da Justiça e Segurança Pública

POLÍCIA FEDERAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 200334

Nº Processo: